（調布市剣連回付用）

西東京剣連発第２１６号

令 和 ８ 年 １ 月 ２ ９ 日

調布市剣道連盟

各加盟団体 代表 様

                                    西東京剣道連盟

会長 宮 林 髙 夫

(公印省略)

剣道六・七・八段審査会の開催について

標記について、別添要項のとおり開催されますので、下記により申込み下さいますようお

願い致します。

記

１．審 査 会

剣道六・七・八段審査会（京都）

剣道六・七段審査会（愛知）

※各審査会の概要は、別紙を参照願います。

２．申込期日

令和８年２月１０日(火)  ※調布剣連内 締切期日

３．申込先

調布市剣道連盟 事務局

４．申込方法

  各団体にて希望者を取りまとめ、以下の要領で申し込みください。

(1)申請書の送付

調布市剣道連盟執行部及び事務局あてに「④六～八段審査申請書

_202605.xls」のエクセルに、該当する受審段・場所／日程のシートや項目に

氏名などの必要事項を記入の上、送信ください。

(2)受審料の調布市剣道連盟の口座への振り込み

各団体にて、以下の口座に、審査料を振り込んでください。

※振込依頼者には”団体名 ６７８ ダンシンサ”とご記入ください。

（依頼者記入例：チュウオウカイ６７８ ダンシンサ）

＜調布市剣道連盟口座＞

みずほ銀行 調布支店 普通 1942094

調布市剣道連盟会計（チヨウフシケンドウレンメイカイケイ）

(3)口座振込完了の連絡

各団体にて、上記(2)の振り込み完了後、(1)の返信と同時に、振込金額と振

込日を調布市剣道連盟事務局あてにメール送信ください。

５．審査料

六 段（京都・愛知） １名：１６，２００円（西東京・調布市剣道連盟手数料含む）

七 段（京都・愛知） １名：１７，３００円（西東京・調布市剣道連盟手数料含む）

八 段（京都） １名：１８，４００円（西東京・調布市剣道連盟手数料含む）

６．留意事項

(1)段審査申込書職業欄の記入について

学生・会社員・警察官・教員・自営業・主婦・無職等必ずご記入ださい。

(2)現在受有段位の取得年月日は、正確に記入すること。取得が他県の場合 は

確認のため合格証書の写しを添付し、全剣連番号を記入してください。

(3)前段合格以降に改姓された方は、旧姓もご記入ください。

(4)各団体は、受審者の審査結果を審査終了後速やかに調布市剣道連盟事務

局まで Ｅメールにて報告くださいますようご協力をお願い致します。

(5)合格者の情報は、全日本剣道連盟等 HP に掲載されるほか、調布市剣道連

盟ＨＰへ掲載いたしますので、あらかじめご了承願います。

以 上